スマートフォン持ち込み許可申請書

仙台市立生出小学校

校長 上原 広樹 様

    年  組  番  氏名

                                        保護者氏名             印

下記により，学校内へのスマートフォンの持ち込みを許可いただきますよう申請いたし

ます。

記

１ 期間

  令和  年  月  日 ～ 令和６年３月３１日

２ 持ち込みが必要な理由

スマートフォン持ち込み許可書

  年  組  番  氏名

 仙台市立生出小学校

校長 上原 広樹

 スマートフォン持ち込み許可申請書により，校内の持ち込み理由が適切であると認めら

れたので，下記の通りスマートフォンの持ち込みを許可します。なお，約束が守られない

場合は，持ち込みを禁止します。

記

１ 許可期間 令和  年  月  日 ～ 令和６年３月３１日

２ 持ち込みに関する約束について

（１）校地内（昇降口、校庭などを含む）での使用はしません。

（２）緊急時を除き，登下校中は使用しません。

（３）在校時間中，保護者が児童に連絡を取りたい場合は,職員室に電話をします。